
Smlouva o technickém zabezpečení kulturní akce 

Smluvní strany: 

Dodavatel: LIGHT  SOUND DESIGN s.r.o. 

              Tylova 3, 370 01 Č.Budějovice 

              IČO: 26058618  DIČ: CZ26058618 

  zastoupená: Josefem Kostečkou 

  dále jen dodavatel 

Odběratel: 

Město Český Krumlov 

zastoupené Ing. Pavlou Čížkovou, vedoucí oddělení kancelář starosty 

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 

IČ: 00245836, DIČ: CZ00245836 

č. ú.: 19-221241/0100 

 

  dále jen odběratel 

 

Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je technické zabezpečení  akce, při použití aparatury uvedené v příloze č.1.  

jedná se o ozvučení, osvětlení, zastřešené podium a led obrazovka– zajistí dodavatel 

 

Název akce: 17. Listopad - vzpomínková akce 

Termín:   17.11.2019 

Místo:   Český Krumlov - náměstí 

cena v kč:  72 000 + dph 21%   (87 120,- vč.dph) 

Platební podmínky: 

Částka bude uhrazena  převodem,  v obvyklé 14-ti denní splatnosti proti příslušnému dokladu (faktura,) -  

zaplatí odběratel  

Technické podmínky  -odběratel zajistí: 

- elektrickou přípojku  380V/63A (pro ozvučení a osvětlení) a 380V/32A (pro LED stěnu) 

-nalití zátěžových nádrží nádrží vodou (4000litrů) 

-Odběratel se zavazuje vhodnými prostředky  (pořadatelská služba, ostraha, ohrazení apod.) zabránit 

nepovolaným osobám přístup k výše uvedenému  podiu, aby nedošlo ke zranění osob, případně k poničení či 

zcizení toho zařízení 

Ostatní ujednání: 

Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva obecnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva je sepsána na základě volné, svobodné a vážné vůle smluvních stran, které na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Českých Budějovicích dne: 10. 11. 2019      V Českém Krumlově dne: 20. 12. 2019 

Dodavatel: Josef Kostečka     odběratel: Ing. Pavla Čížková 



 

Příloha č. 1 – SEZNAM POUŽITÉ APARATURY: 

 

Zastřešené podium: Milos Structural System, rozměr podia 5x8m, rozměr zastřešení 6x9m, 

včetně 4x IBC zátěžových nádrží pro ukotvení konstrukce zastřešení 

(nalití nádrží 4000litrů vodou zajišťuje objednatel- není součástí nabídky) 

cena:            20 000,- 

Ozvučení: PA d&b Audiotechnic Q Serie Line Array  (s výkonovou rezervou  pro 300-600 posluchačů) 

 PA zavěšeno na konstrukci zastřešení 

 podiové vybavení dle požadavků vystupujících (Chlapi v sobě) plus bezdrátový mikrofon pro moderátora a 

proslovy 

cena:           18 000,- 

 Osvětlení:  front  2xArri základní plus 8x kontra LEDPAR efekty, zavěšeno na konstrukci zastřešení 

cena:            7 000,- 

Led projekce:  rozměr cca  4x3m zavěšeno na konstrukci zastřešení (za podiem) 

    vč. odbavovacího pracoviště (led procesing, PC) 

Cena:         25 000,- 

Výroba intro show s dodaných fotografií    

Cena: 2 000,- 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 

celkem včetně dopravy, instalace a odborné obsluhy:  72 000,-   

 

(ceny bez dph) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


